Diário Oficial nº : 26284

 Data de publicação: 06/05/2014

 Matéria nº : 662389

PORTARIA/SES/00098/2014     DE: 06/05/2014

O Secretário Adjunto Executivo de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por lei,
Resolve: DESIGNAR

Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 208069/2014

    Nome: (60158/7) PAULO MASSE ALVES MORAES

        A Partir de: 15/04/2014 Até 14/05/2014
        Cargo/Função: (11525) DGA-8

        Substituído: (240765/2) WASHINGTON LUIZ FERREIRA SILVA

        Un. Adm: (174572) GER. TECNICA DO ERS DE PORTO ALEGRE DO NORTE

Processo N.: 1540/2014

    Nome: (61202/2) SONIA REGINA SCHINELLO

        A Partir de: 02/01/2014 Até 31/01/2014
        Cargo/Função: (11525) DGA-8

        Substituído: (244143/1) JEAN CARLOS PORFIRIO

        Un. Adm: (174521) GER. TECNICA DO ERS DA BAIXADA CUIABANA

Processo N.: 118307/2014

    Nome: (64894/2) TANIA MARIA DO ROSARIO

        A Partir de: 28/02/2014 Até 29/03/2014
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR

        Substituído: (96677/1) VALERIA CRISTINA DA SILVA

        Un. Adm: (150991) GER.VIGILÂNCIA EM DOENÇAS E AGRAVOS
IMUNOPREVIN.

   PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 06 de Maio de 2014.

 Marcos Rogerio Lima Pinto e Silva
Secretário Adjunto Executivo de Saúde